
   

                    

            

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от  01.11.2016 г.   № 2996 

 

г. Сысерть 

 

О внесении изменения в   постановление Администрации Сысертского городского 

округа  от 29.09.2016г. № 2701 «О внесении изменений в административные 

регламенты по предоставлению муниципальных  услуг»  

 

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Сысертского городского округа,   

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1.  Внести в постановление Администрации Сысертского городского округа  от 

29.09.2016г. № 2701 «О внесении изменений в административные регламенты по 

предоставлению муниципальных  услуг» следующее изменение:   

 
«График приема заявителей для консультирования по вопросам предоставления услуги 

 

День недели  Время работы Обед  

Вторник с 9:00 до 12:00 с 12:00 до 13:00    

Среда с 9:00 до 12:00 с 12:00 до 13:00 »    

 

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании «Вестник 

Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского 

городского округа в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу 

Сысертского городского округа Карамышева А.Г. 

 

 

 
 

Исполняющая обязанности 

Главы Сысертского городского округа                                                                Н.В. Кузнецова 

 

 


